Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Administração e Recursos Humanos

Rua Lamartine Delamare, 153, 2º andar, Centro, Jacareí/SP - CEP 12327-010
Telefone (12) 3955-9000 R: 9315

recursos.humanos@jacarei.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2025

A Sra. GILIANI FORTES ROSSI, Secretária de Administração e Recursos Humanos, do Município

de Jacareí, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e das que lhe foram delegadas, convoca os

candidatos abaixo aprovados no Concurso Público, para que em 05 (cinco) dias úteis, efetue a abertura de

Processo Admissional via AtendeBem Online, conforme consta no e-mail de convocação.

A não apresentação da documentação no prazo descrito, o não comparecimento para

atendimento, bem como a não comprovação dos requisitos exigidos, implicará a desclassificação automática

no concurso prestado.

                            O acesso ao AtendeBem Online é feito da seguinte forma:

1. Pela internet acesse o link e http://www.jacarei.sp.gov.br/ e clique na opção “AtendeBem

Online”

2. Concorde com o “Termo de Responsabilidade”

3. Digite o CPF no respectivo campo:

a. Caso o CPF já seja cadastrado, clicar em “Avançar”.

b. Caso o CPF não seja cadastrado, clicar em “Cadastrar” e preencha as

informações necessárias, definindo a senha de acesso.

4. Com o cadastro efetivado, faça o login, digitando o CPF e a Senha.

5. Selecione a opção “Abrir novo processo”

6. Escolha o assunto “Processo Admissional” na seta indicada e no campo “Descrição da

Solicitação” digite o nº do Edital e o cargo para o qual foi convocado.

7. Para finalizar anexe os arquivos solicitados na convocação e clique em “Protocolar

Eletronicamente”.

Prazo final para envio da documentação: 28/03/2025.

Data de atendimento: 01/04/2025

Horário: 09h00

Endereço: Rua Lamartine Delamare, 153, Centro, Jacareí- SP

Edital de Concurso Público: 005/2023

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO

Homologação: 09/02/2024

CLAS. NOME R.G SECRETARIA

24º ALESSANDRA BRIGNOLI SANTANA 53.201.797-3 ASSISTÊNCIA SOCIAL

http://www.jacarei.sp.gov.br/

Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Administração e Recursos Humanos

Rua Lamartine Delamare, 153, 2º andar, Centro, Jacareí/SP - CEP 12327-010
Telefone (12) 3955-9000 R: 9315

recursos.humanos@jacarei.sp.gov.br

Edital de Concurso Público: 005/2023

Cargo: AGENTE DE APOIO ESCOLAR

Homologação: 09/02/2024

CLAS. NOME R.G SECRETARIA

197º NAYARA VIEIERA SOUZA DE MOURA 45.726.937-6 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

198º CARLOS ALBERTO DA SILVA COSTA JUNIOR 21.186.934-2 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

199º LUCINEIDE PEREIRA DE GOIS 41.054.801-7 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

200º
GUILHERME DAMIAO RODRIGUES

FERREIRA DA SILVA 53.728.590-8
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

201º ANA BEATRIZ SOUSA MARCONDES SILVA 39.919.746-1 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

202º ELAINE CRISTINA NEVES 62.261.642-0 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

203º KETELEN FERREIRA DA SILVA SANTOS 50.856.307-0 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

204º NADIA ROBERTA HIDALGO 29.455.495-6 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

205º ANDRE LUIZ PINTO 45.073.070-0 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

206º LUANA QUEIROS CARVALHO 52.4244.364 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

207º MILENA CRISTINA VIEIRA COSTA 37.196.485-4 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

208º CHAKIB TOUFIC MOUKHEIBER RADWAN 12.982.301-6 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

209º CASSIANO RODRIGO HASMANN OLIVEIRA 29.455.856-1 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

210º
MICHELI CRISTINA LAUDELINO DOS

SANTOS 43.142.596-6
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

211º JAQUELINE FATIMA DA SILVA 43.620.843-X MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

212º BEATRIZ ALENCAR DE VASCONCELOS 39.757.890-8 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

213º LARISSA JUSTO MACIEL 45.160.508-1 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

214º FERNANDA KETELY MARIANO LIMA 65.501.368-4 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

215º PUBLIO FERREIRA DE MARINS MG-18.214.401 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

216º DEOCLECIA SIQUEIRA DOS SANTOS 32.359.090-1 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

217º ALINE DE OLIVEIRA BICUDO 45.830.082-2 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

218º TALITA EVELIN DA SILVA CERRITO 45.766.906-8 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

219º AURICELIA VIRGINIO DE LIMA MALAGUTTI 30.282.943-X MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

220º
RODRIGO COSME DE CARVALHO

MACHADO 32.838.786-1
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

221º GIOVANNA BARBIERI CRUZ MASINI 56.553.502-X MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

222º STEPHANI LUISA PEREIRA SILVA 63.100.650-3 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Jacareí, 21 de março de 2025.

Giliani Fortes Rossi
Secretária de Administração e Recursos Humanos